3. Trzech grządów gruntu ornego przy ulicy rolnej, pomiędzy miedzami z jednej strony Marjanny Skoraczki wdowy, a z drugiej Antoniego Omiołka, w mieście Goraju położonych.

Uwładnia interesentów, iż takowa regula-

cja nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 15 (27) Kwietnia 1865 roku. Wzywa ich przeto aby do takowej osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokolu regulacji podali i w dokumenta prawa ich udawadniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie podpadną skutkiem prekluzji w art. 154 i 160. prawa o hypotekach z roku 1818, przepisanej.

Jeśliby właściciel nieruchomości wywołanej w terminie do regulacji nie stawił się, tenże na żądanie któregośkolwiek z interesentów na karę rs. 1 kop. 50, do rs. 7 kop. 50, skazany zostanie i podług art. 150, tegoż prawa utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne, względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, jaka w skutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1865 r. na posiedzeniu publicznym Sądu tutejszego i od tegoż dnia, czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Interesanci przeto, bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszeniu jej przytomni być powinni.

W Biłgoraju d. 31 Grud. (12 Stycz.) 1864/5 r.
Za Podsekda,
Wołodkiewicz, Pisarz Sądu.

Licytacja rozpocznie się w dniu wyrażonym o godzinie 1-jej z południa.

Blizsze warunki mogą być przejrane w oddziale Komunikacji Rządu Gubernjalnego i w biurze Naczelnika Powiatu Płockiego, każdego dnia od godziny 9-jej do 3-jej z południa wyjąwszy dni świąteczne i galowe.

Płock d. 4 (16) Stycznia 1864 r.

Zarządzający Gubernją,
Naczelnik Kancelarji, w z. Kusociński.

(N. D. 589) *Zarząd Komunikacji w Królestwie Polskim.*

Na przerobienie upustu Kurkuł zwanego na kanale Augustowskim, odbyła zostanie licytacja w biurze Naczelnika Powiatu Augustowskiego dnia 4 (16) Lutego r. b. o godzinie 12-jej w południe przez opieczętowane deklaracje w sposobie Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 16 (28) Maja 1833 roku wskazanem.

Koszt powyższego przebudowania upustu po potrąceniu kwoty rs. 60, na ekstraordynaryjną wynosi rs. 2051 kop. 2 i pół, a po podwyższeniu tej sumy o 10% procent rs. 2256 kop. 12 i pół, wyrażniej rs. dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt sześć kop. dwanaście i pół.

225 tudzież w gotowiznie rs. 20 na koszt ogłoszenia licytacji składam i te w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę (lub o przesłanie na mój koszt upraszam.)

Stale moje zamieszkanie jest w N. Pisalem w N. dnia N. meca N. roku N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)
Suwalki d. 7 (19) Stycznia 1865 r.

Naczelnik Zarządu,
Jeneral-Lejtnant, Szuberski.
Naczelnik Kancelarji, Beneveni.

(N. D. 587) *Naczelnik Powiatu Pultuskiego.*

Gdy ogłoszona na dzień 29 Grudnia r. z. (10 Stycznia) r. b. licytacja na wydzierżawienie dochodów propinacyjnych do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r. b.

Że utrzymujący się przy dzierżawie obowiązany będzie w stosunku postąpieniej sumy rocznej uiszczyć opłatę za przeciąg czasu od dnia oddania mu propinacji do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1865 r. opłatę tę wnieść kwartalnie z góry do Kasy Powiatu tutejszego i zaraz po licytacji obowiązany wystawi kaucję wyrównyującą półrocznej sumie dzierżawnej w gotowiznie lub papierach publicznych przez Rząd na kaucję przyjmowanych.

Inne zaś warunki licytacyjne każdego dnia oprócz dni świątecznych w biurze Naczelnika Powiatu przejrane być mogą.

Pultusk dnia 2 (14) Stycznia 1865 r.
Naczelnik, Ostaszewski.

(N. D. 586) *Naczelnik Powiatu Wieluńskiego.*

Gdy ogłoszona licytacja na wydzierżawienie propinacji z wsi Częściowej Żytniów i we wsi Stany nieprzyszła do skutku. Przeto stosownie do rozporządzenia Komisji Rządowej Skarbu z d. 5 (17) Wrześ. r. z. N. 42930/15332 Naczelnik Powiatu obniżywszy o 1/5 część pretium, podaje do wiadomości że w dniu 16 (28) Stycznia b. r. o godzinie 3 z południa odbywać się będzie w biurze Powiatu głośna powtórna licytacja na wydzierżawienie od dnia 17 (29) Stycznia b. r. do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1865 propinacji jako to:

1. we wsi częściowej Żytniów w Okręgu Wieluńskim od sumy rs. 267.

2. we wsi Stany w Okręgu Częstochowskim od sumy obniżonej rs. 94.

Przystępujący do licytacji złoży wadium w gotowiznie wyrównyujące 1/4 część powyższej sumy a o innych warunkach w biurze pomienionego Powiatu poinformować się można.

Wieluń d. 1 (13) Stycznia 1865 r.
Szmidecki.

(N. D. 585) *Rada Szczegółowa Opiekuńcza Szpitala Dzieciątka Jezus.*

Podaje do wiadomości, że w dniu 19 (31) b. m. i r. o godzinie 11-jej z rana odbędzie się w Kancelarji Szpitala Dzieciątka Jezus licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę dla tegoż Szpitala przez ciąg roku 1865 mąki wyrabianej w młynach parowych, a mianowicie:

Nieutrzymującym się przy licytacji, wadium zwrócone będzie zaraz po jej odbyciu.

Wiadomość bliższą o warunkach licytacji - nych i wysokości wadium, powziąć można w Kancelarji Szpitalnej codziennie w godzinach biurowych.

Warszawa d. 8 (20) Stycznia 1865 r.

Opiekun Prezydujący, Mianowski.
Pomocnik Nadzorca Szpitala,
H. Sperzyński.

Wzór Deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia 8 (20) Stycznia r. b. deklaruje niniejszem podjąć się dla Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie przez ciąg roku 1865 dostawę mąki wyrabianej w młynie parowym (wymienić nazwę młyna gatunki mąki i cenę puda liczbą i literami.)

Każdy przeto mający chęć podjęcia się powyższej dostawy zaopatrzonej w wadium rs. 50, zechce w czasie i miejscu wyżej oznaczonym osobiście znajdować się. O bliższych zaś warunkach każdego dnia wyjąwszy uroczystych w Kancelarji Instytutowej poinformować się może.

Warszawa d. 8 (20) Stycznia 1865 r.
Prezydujący, Hempel.

(N. D. 581) *Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Płockiej.*

Wiadomo czyni, iż na żądanie Emilji Józefy dwóch imion Radziwińskiej i Michaliny Teodozji dwóch imion Radziwińskiej, panien doletnich, obywaterek we wsi Swiniarach Okręgu Przasnyskim zamieszkałych, z mocy wyroku przez Trybunał Cywilny Gubernji Płockiej d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1862 r., w sprawie przeciwko Wincentemu Krajewskiemu dziedzicowi dóbr Dąbska, w tychże dobrach Okręgu Mławskim, Sewerynie Kobylńskiej Wincentego Kobylńskiego żonie, w asystencji mgła działającej, czyli obojgu małżonkom Kobylńskim, we wsi Gadomce Chrzczony, Okręgu Przasnyskim zamieszkałym,

tych są następujące: dwór, stodoła dwie, chlewy, spichrz, wozownia i stajnia dworskie, oraz pięć budynków, dwie stodółki, szopka i kuźnia, wiejskie. Gospodarzy w dobrach wspomnianych nie ma, tylko są kopca-rze.

Blizszy opis stanu budowli i gatunku ziemi obejmuje taksa prz. z biegłych w dniu 15 (27) Listopada 1862 r. rozpoczęta, a w dniu 10 (22) Maja 1863 r. ukończona, którą Trybunał tutejszy wyrokiem dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1864 r. wydanym potwierdził.

Pierwsza publikacja warunków ułożonych do sprzedaży dóbr wzmiankowanych, odbyła się w dniu dzisiejszym, termin zaś do drugiej publikacji warunków i do przygotowania dóbr tych przysądzenia, oznaczony został na dzień 3 (15) Marca 1865 r. godzinie 3-iej po południu, w którym licytacja rozpocznie się od sumy rs. 8,625 kop. 75, jako szacunku przez biegłych wyznaczonego, a w braku licytantów od sumy o jedną trzecią część zniżonej.

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych jako też taksa przejrane być mogą w kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego, jako też u Władysława Rutkowskiego Patrona w Plocku zamieszkałego, sprzedaż tę popierającego.
Plock dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1864/5 roku.
Michał Batley. (918)

(N. D. 579) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Lubelskiej w Siedlcach.
Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Fortunata Frytz, właściciela nieruchomości w mieście Powiatem Siedlcach zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Karola Luniewskiego Patrona przy Trybunale tutejszym w Siedlcach zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 675 z procentem prawnym od 15 (27) Czerwca 1857 roku od Antoniego Knörtzer właściciela nieruchomości w mieście Siedlcach zamieszkałego, protokół Franciszka Łagowskiego Komornika przy Trybunale tutejszym w dniu 2 (14) Grudnia 1864 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaarrestowaną została:

NIERUCHOMOŚĆ

w mieście Siedlcach pod Nr. dawnym 196, ternajmniejszym 369 przy ulicy Floryańskiej w obrębie i jurysdykcji Magistratu miasta Siedlec w Okręgu i Powiecie Siedleckim, na gruncie wieczysto-czynszowym do kościoła parafji Siedleckiej należącym, z którego corocznie opłaca się czynsz po rs.

2. Filipowi Taraszkiewicz Prezydentowi miasta Siedlec w temże mieście urzędującemu do rąk własnych.

3. Antoniemu Chyczewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Siedleckiego w Siedlcach urzędującemu na ręce własne.

Wszystkim dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1864/5 r.

Wniezione do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Siedlcach d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1864/5 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Lubelskiej w Siedlcach w miescu zwykłych posiedzeń o godzinie 10 z rana, d. 18 Lutego (2 Marca) 1865 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Karol Luniewski Patron, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Siedlce d. 4 (16) Stycznia 1865 r.
Czarnecki, Sekretarz za Pisarza.

Wywieszono na tablicy w sali sędzowskiej Trybunału Cywilnego Gubernji Lubelskiej w Siedlcach d. 4 (16) Stycznia 1865 r.
Czarnecki, Sekretarz za Pisarza.

A POZWY EDYKTALNE.

(N. D. 396) Sąd Policji Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego.

Zapozywa Antoninę Nagórską, poprzednio w gminie Skrzydlew zamieszkałą, obecnie z pobytu niewiadomą, aby w ciągu dni 30-tu od daty tego zapowzu, w Sądzie tutejszym, dla posłuchania wyroku, stawiała się a to pod skutkami prawa.

Sędzia Prezydujący, Terpilowski.

(N. D. 393) Sąd Policji Poprawczej Wydziału Plockiego.

Zapozywa niniejszem Antoniego Krajewskiego, przedostatnio w Kownatach, gminie Szczepkowo Pawelki, Powiecie Mławskim, Gubernji Plockiej zamieszkałego, aby dla ogłoszenia wyroku Sądu Apelacyjnego Królestwa daty 9 (21) Maja 1864 r. wydanego, w przeciągu dni 30-tu w Sądzie tutejszym stawił się, po upływie bowiem zakreślonego terminu, zaocznie z nim postąpieniem będzie.
Plock d. 21 Listop. (3 Grud.) 1864 r.

Sędzia Prezydujący, Terpilowski.

(N. D. 405) Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.